
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок друга сесія восьмого скликання 

 

                                                               Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

« 14 »  березня  2024 року                                                                                 № 895-VIII 

 

 

Про підтримку депутатського запиту депутата Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання Нікітіна Ігора 

Володимировича 

 

    Відповідно до статей 26, 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 1, 21 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», розглянувши 

депутатський запит депутата Лиманської селищної ради Нікітіна Ігора Володимировича за 

вхідним №761 від 18 березня 2024 року, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії селищної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, 

розвитку місцевого самоврядування та адміністративно-територіального устрою, 

забезпечення законності та громадського порядку, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1.Підтримати депутатський запит  депутата Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання Нікітіна Ігора  Володимировича (додається). 

2.Направити даний запит голові Одеської обласної військової адміністрації Кіперу О.О., 

голові Одеської обласної ради Діденко Г.В., депутату Одеської обласної ради 

Шкарівському В.М., начальнику Головного сервісного центру МВС Рудик М.М.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку місцевого 

самоврядування та адміністративно-територіального устрою, забезпечення законності та 

громадського порядку. 

 

 

 

Лиманський селищний голова                                                               Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 


